

۳-۳ ج) توضیحات موردی در بخش نسخ سرپائی - پاراکلینیکی

۱-۳-۳ ج) هزینه ویزیت (سرپائی)

پرداخت هزینه ویزیت پزشکان، منوط به درج مبلغ آن توسط پزشک معالج در سربرگ مجزا ممهور به مهر و امضاء می باشد. توجه: هزینه ویزیت در زمان انجام اقدامات دندانپزشکی (بطور همزمان) غیر قابل پرداخت می باشد. توجه: هزینه کارشناسان پروانه دار غیر قابل پرداخت می باشد

۲-۳-۳ ج) ضوابط پرداخت هزینه نسخ دارویی

ارسال اصل نسخه ممهور به مهر پزشک معالج، مهر داروخانه و درج مبلغ دارو الزامی است. در صورتی که نسخ به صورت الکترونیکی تجویز شده باشد موارد ذیل می بایست رعایت شود: اصل فاکتور داروخانه که ممهور به مهر مرکز بوده -درج ریز اقلام دارویی-درج ریز قیمت ها (توسط داروخانه)-درج سهم بیمه گر پایه-درج اختلاف قیمت-درج سهم بیمار-درج مبلغ کل

۱-۲-۳-۳ ج) داروهای ایرانی

هزینه داروهای ایرانی که جنبه درمانی داشته و در فهرست فارماکوپه ایران باشند، با ارائه دستور پزشک و ارائه سند پرداخت هزینه، ممهور به مهر داروخانه قابل پرداخت می باشد.

۲-۲-۳-۳ ج) داروهای خارجی

داروهای خارجی در صورت تجویز توسط پزشک متخصص مرتبط و ارائه دلیل استفاده از داروی خارجی با کسر ۳۰٪ فرانشیز، قابل پرداخت می باشد.

۳-۲-۳-۳ ج) داروهای پوستی

داروهای پوستی صرفاً جهت بیماری های پوستی شامل پسوریازیس -ویتیلیگو-لیکن پلان با ارائه مدارک مثبت بیماری و تایید پزشک معتمد بیمه گر قابل پرداخت می باشد.

۴-۲-۳-۳ ج) داروهای بیماران خاص و صعب العلاج

در رابطه با بیماران مبتلا به بیماری های خاص و صعب العلاج شامل ام اس، تالاسمی، هموفیلی، دیابت، نارسایی کلیه سرطان، اوتیسم، صرع و بیماریهایی که مورد تایید انجمن و بنیاد حمایت از بیماران خاص می باشد و می بایست از داروهای مربوط به بیماری های خاص و گران قیمتی بصورت مکرر استفاده می نمایند الزامیست مستندات و سوابق بیماری اخذ و پس از تایید پزشک معتمد بیمه گر کاردکس تشکیل گردد.

توجه: صرفاً داروهای مرتبط با همان بیماری قابل پرداخت می باشد
تبصره: نسخ دارویی خارج از فارماکوپه قابل پرداخت نمی باشد.

۵-۲-۳-۳ ج) داروهای درمان نازایی و ناباروری

داروهای مرتبط با میکرواینجکشن شامل (HMG -Gonal-F- Cinnal-F) از محل بند نازایی تحت پوشش می باشد.

۶-۲-۳-۳ ج) داروهای شیمی درمانی تزریقی - خوراکی

هزینه داروی شیمی درمانی تزریقی صرفاً با ارائه گواهی تزریق (کموتراپی) به همراه نسخه دارویی (ممههور به مهر پزشک متخصص و داروخانه) و هزینه داروی شیمی درمانی خوراکی از محل سقف تعهدات بستری های خاص (محل بند ۲ جدول تعهدات) قابل پرداخت می باشد.

۷-۲-۳-۳ ج) داروهای مکمل

در خصوص بیماران خاص و صعب العلاج، زنان باردار و کودکان زیر ۵ سال یا تجویز پزشک متخصص مرتبط پرداخت داروی مکمل

از سقف تعهدات ویزیت و دارو پلامانگ می باشد.